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Gangstergolfare! 
 
I torsdags fick jag en uppgift om, att merparten av gangstergolfarna inte skulle ha tecknat sig för en 
aktie. Jag sade direkt att ”detta kan inte vara möjligt – de är ju bland våra mest hängivna golfare och 
de ställer givetvis upp för klubben och dess framtid”. Eftersom jag har tillgång till listor med namn 
på dem, som har tecknat sig för aktier, stämde jag av denna lista med listan på gangstergolfare. 
 
Och bästa gangstergolfare - utfallet av jämförelsen gjorde mig lindrigt sagt förvånad! Av er 68 
personer som finns på listan har 38 inte tecknat sig för aktier, flera av er med till synes stort 
engagemang i KGK i Åhus!  
 
Ärligt talat blev jag väldigt besviken! Detta inte minst då jag under mina tre år som ordförande har 
haft påstötningar från personer som känt sig överkörda av gangstergänget, vilket vi också diskuterat i 
styrelsen vid något tillfälle. I alla lägen har jag då försvarat gangstergolfarna, eftersom jag har stor 
respekt och förståelse för, att olika grupperingar betyder mycket både för klubben och för oss 
spelare. 
 
När jag då tänker till och gör en enkel beräkning, som t.ex. om 38 gangstergolfare med, som jag vet, 
i flera fall kvinnliga partners hade tecknat sig för aktier hade vi redan den 10/12 haft ytterligare 76 
aktieägare. Detta hade i så fall inneburit, att vi hade varit så nära de 800 att vi i styrelsen och några 
andra personer, personligen hade köpt på oss flera aktier för att nå 800 inom utsatt tid. Att vi inte 
kom till 800 i tid, har både inneburit massor av merarbete och extra utgifter för klubben/bolaget. 
 
Jag vet inte skälet till att så många av våra mest synliga och frekventa golfare låtit bli att teckna sig 
för aktier, men en sak är säker - det är snudd på skandal när så många av er inte ställer upp. Ni kan 
ju bara tänka er övriga medlemmars reaktion, om det kommer ut att merparten av våra gangsters 
inte har ställt upp för klubben! 
 
Nu hoppas jag, att det hela beror på någon form av missförstånd, så att ni ställer upp för klubben 
och dess framtid genom att omedelbart teckna er för minst en aktie! Till er hjälp bifogar jag dels en 
anmälningssedel och dels en låneansökan, så att det, mot förmodan, inte finns några ekonomiska 
hinder för er att köpa aktier. 
 
Låt oss nu hjälpas åt till en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År 2011 genom att bidra till att vi når 
målet minst 800 aktier, gärna innan jul! 
 
Hälsningar,  

 
Göran  
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